
结果公示

进场交易编号:JKMFM2019010005(2) 评审日期:2019-02-25

采购人 富民县动物疫病预防控制中心 联系电话 0871-68811586

采购人地址 云南省昆明市富民县环城西路 8号

采购代理机构 云南中联招标代理有限公司 联系电话 0871-67379993

采购代理机构地址 昆明市西山区前卫西路润城一区 12 幢 25 层 2505

采购项目名称 富民县动物疫病预防控制中心农资采购

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 YNZL2019012

公示开始时间 2019-02-25 16:38 公示结束时间 2019-02-26 17:30

采购公告日期 2019-2-13 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2019-2-25 09:00 开标地点 富民县公共资源交易中心

中标供应商 包号地址 采购货物（服务）明细名称
数

量
采购预算（元）中标金额（元）

评审得

分

第一中标候选人
广东永顺生物制药股份有

限公司
A(2)

广东省广州市黄浦区田园西路 35

号

富民县动物疫病预防控制中心农

资采购（二次）

一

批
200000.00 153000.00

96.10

分

第二中标候选人
吉林和元生物工程股份有

限公司
A(2)

松原经济技术开发区创业大街

1009 号

富民县动物疫病预防控制中心农

资采购（二次）

一

批
200000.00 166600.00

82.44

分

第三中标候选人 云南生物制药有限公司 A(2)
云南省昆明市高新区马金铺园区

生物谷街 996 号

富民县动物疫病预防控制中心农

资采购（二次）

一

批
200000.00 153000.00

73.33

分

采购文件 (招标)富民县动物疫病预防控制中心农资采购（二次）.ZCZBJ

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(%E6%8B%9B%E6%A0%87)%E5%AF%8C%E6%B0%91%E5%8E%BF%E5%8A%A8%E7%89%A9%E7%96%AB%E7%97%85%E9%A2%84%E9%98%B2%E6%8E%A7%E5%88%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%86%9C%E8%B5%84%E9%87%87%E8%B4%AD%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%AC%A1%EF%BC%89.ZCZBJ',%20'b6747698-9b88-451e-98ba-c69cec634a74.ZCZBJ')


备注

经采购人确认第一成交候选人为成交供应商。成交标的的名称、规格型号、数量、单价；1.猪瘟活疫苗（ST 传代细胞源）、规格型号：20

头份/瓶、数量：17 万头份、单价：0.25 元/头份，2.高致病性猪蓝耳病活疫苗、规格型号：20 头份/瓶、数量：17 万头份、单价：0.65 元/

头份。服务要求（交货期）：合同签订后 3 日内。成交服务费收费标准：7000.00 元（柒仟元整）。

评标委员会成员名单 侯建华、邓亮、杨品（采购人代表）

采购人审核意见
同意发布

审核人：杨品

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。


